
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. radna Słota Katarzyna, 

2. radny Sołtys Dariusz Kazimierz, 

3. radna Waga Marta Izabela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kostrubiec 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Piotr Kostrubiec 

Date / Data: 
2024-05-21 
14:43 

Id: 847FA7D2-A8A2-4A74-8A2C-92C4C25BBC6E. Podpisany Strona 1 


